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ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 

1. Основание для выполнения проекта межевания 

Проект межевания территории разрабатывается на территорию кварта-

ла, расположенного по адресу: Владимирская область, город Вязники, пере-

сечение улиц Владимирская и Ленина, разработан на основании: 

- технического задания на разработку проекта планировки территории 

и проекта межевания территории квартала застройки на пересечении улиц 

Владимирская и Ленина города Вязники; 

- кадастрового плана территории квартала 33:21:010116. 

 

2. Цели выполнения проекта межевания 

Подготовка проекта межевания подлежащих застройке территорий 

осуществляется в целях: 

- Обеспечение устойчивого развития территории, выделение элементов 

планировочной структуры, установление границ земельных участков, пред-

назначенных для строительства.  

- Обеспечение земельных участков инженерной инфраструктурой.  

Сформированные земельные участки должны обеспечивать: 

- возможность полноценной реализации прав на формируемый земель-

ный участок, включая возможность полноценного использования в соответ-

ствии с назначением, и эксплуатационными качествами; 

- возможность долгосрочного использования земельного участка. 

Структура землепользования в пределах территории межевания, сфор-

мированная в результате межевания должна обеспечить условия для наибо-

лее эффективного использования и развития этой территории. 

 

3. Задачи при выполнении проекта межевания 

В процессе межевания решаются следующие задачи: 

- установление границ территории проектирования для строительства 

многоквартирных жилых домов с присвоением соответствующей функцио-

нальной зоны земельного участка; 

- установление границ территории проектирования для размещения 

объектов инженерной инфраструктуры, обслуживающих жилую застройку. 

Проектом межевания границ отображены: 

- границы планируемых и существующих элементов планировочной 

структуры; 

- красные линии, утвержденные в составе проекта планировки террито-

рии, или красные линии, утверждаемые, изменяемые проектом межевания 

территории. 
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4. Анализ существующего положения 

Территория в границах проекта планировки находится в западной части 

г. Вязники.  

В соответствии с материалами генерального плана муниципального об-

разования «Город Вязники» и Правилами землепользования и застройки му-

ниципального образования «Город Вязники», возможное использование раз-

рабатываемого участка в границах проекта межевания – малоэтажное и 

среднеэтажное жилищное строительство (территориальные зоны Ж2 и Ж3), а 

также в зоне детских дошкольных и общеобразовательных учреждений (зона 

О-3 – строительство школы на земельных участках с кадастровыми номерами 

33:21:010116:67, 33:21:010116:767). 

Площадь территории в границах проекта межевания составляет 7,65 га. 

 

5. Сведения о границах территории, в отношении которой утверждён 

проект межевания 

Граница территории, в отношении которой разрабатывается проект 

межевания, имеет следующий перечень координат характерных точек. 
Таблица 5.1 

Ведомость координат поворотных точек границ проекта межевания 

№ точ- 

ки 
X Y 

1 208042.9900 327888.1900 

2 208046.9527 327895.0038 

3 208063.1700 327886.7200 

4 208069.7700 327883.1400 

5 208117.2700 327857.3000 

6 208128.2500 327851.3200 

7 208120.3200 327836.4200 

8 208113.0100 327830.9300 

9 207978.6900 327735.2800 

10 207962.8900 327732.0400 

11 207947.9800 327734.4200 

12 207946.6700 327739.5100 

13 207939.8900 327742.3000 

14 207933.7000 327736.7000 

15 207929.3800 327738.4400 

16 207919.7400 327742.3400 

17 207778.0735 327796.8030 

18 207772.0100 327800.0300 

19 207766.1100 327801.3700 

20 207768.6200 327807.9500 

21 207769.4036 327809.6056 

22 207765.2308 327811.4893 

23 207759.1600 327814.2300 

24 207753.2900 327816.8800 

25 207755.3700 327821.6500 
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26 207767.3000 327847.6399 

27 207762.8100 327850.0000 

28 207700.3900 327882.8100 

29 207693.1100 327886.6500 

30 207670.1700 327898.5300 

31 207628.2500 327920.4100 

32 207632.5800 327929.5200 

33 207659.5200 327985.9300 

34 207663.0248 327984.1737 

35 207670.9700 327999.1900 

36 207691.2400 328037.5000 

37 207693.1100 328041.3400 

38 207707.6000 328068.3600 

39 207715.4600 328064.0700 

40 207725.7800 328057.7000 

41 207732.1900 328054.4900 

42 207736.2900 328052.5700 

43 207741.9000 328049.9100 

44 207774.0700 328032.8300 

45 207780.3700 328027.6400 

46 207796.1100 328020.2100 

47 207876.1990 327976.2105 

48 207960.9200 327931.1000 

49 207903.5700 327828.8100 

50 207944.0900 327901.0900 

51 208026.7000 327860.0600 

 

 

  



8 

 

6. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут отнесены к территориям об-

щего пользования или имуществу общего пользования 

 

Таблица 6.1 

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования или 

имуществу общего пользования 

№п/

п 

Условный номер 

земельного 

участка на 

чертеже проекта 

межевания 

Исходный 

кадастро-

вый номер 

земельного 

участка 

Вид разрешенно-

го 

использования, 

земельного 

участка в соот-

ветствии с 

проектом плани-

ровки 

(код вида, со-

гласно 

классификатору 

ВРИ) 

Статус Возмож-

ный спо-

соб обра-

зования 

земель-

ного 

участка 

Площадь 

образуе-

мого 

земель-

ного 

участка, 

кв. м 

Категория зе-

мель 

1 33:21:010116:ЗУ1 33:21:010116 2.1.1 Обра-

зуемый 
Перерас-

пределе-

ние зе-

мельного 

участка с 

кадастро-

вым но-

мером 

33:21:010

116:2 и 

земель 

неразгра-

ниченной 

2642,0 Земли населен-

ных пунктов 
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государ-

ственной 

соб-

ственно-

сти 

2 33:21:010116:ЗУ2 33:21:010116 2.1.1 Обра-

зуемый 
Перерас-

пределе-

ние зе-

мельных 

участков 

с кадаст-

ровыми 

номерами 

33:21:010

116:2, 

33:21:010

116:738, 

33:21:010

116:11  и 

земель 

неразгра-

ниченной 

государ-

ственной 

соб-

ственно-

сти 

2169,0 Земли населен-

ных пунктов 

3 33:21:010116:ЗУ3 33:21:010116 2.1.1 Обра-

зуемый 
Перерас-

пределе-

ние зе-

мельных 

участков 

2199,0 Земли населен-

ных пунктов 
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с кадаст-

ровыми 

номерами 

33:21:010

116:11, 

33:21:010

116:29, 

33:21:010

116:30 и 

земель 

неразгра-

ниченной 

государ-

ственной 

соб-

ственно-

сти 

4 33:21:010116:ЗУ4 33:21:010116 2.5 Обра-

зуемый 
Перерас-

пределе-

ние зе-

мельных 

участков 

с кадаст-

ровыми 

номерами 

33:21:010

116:187, 

33:21:010

116:753, 

33:21:010

116:55  и 

земель 

4749,0 Земли населен-

ных пунктов 
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неразгра-

ниченной 

государ-

ственной 

соб-

ственно-

сти 

5 33:21:010116:ЗУ5 33:21:010116 2.5 Обра-

зуемый 
Перерас-

пределе-

ние зе-

мельных 

участков 

с кадаст-

ровыми 

номерами 

33:21:010

116:63, 

33:21:010

116:171, 

33:21:010

116:172, 

33:21:010

116:173, 

33:21:010

116:31, 

33:21:010

116:196 и 

земель 

неразгра-

ниченной 

государ-

ственной 

4952,0 Земли населен-

ных пунктов 
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соб-

ственно-

сти 

6 33:21:010116:ЗУ6 33:21:010116 12.0.1 Обра-

зуемый 
Образо-

вание зе-

мельного 

участка 

из земель 

неразгра-

ниченной 

государ-

ственной 

соб-

ственно-

сти 

13566,0 Земли населен-

ных пунктов 
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7. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в от- 

ношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для 

государственных или муниципальных нужд 

Земельные участки, в отношении которых предполагается резервиро-

вание и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд, отсут-

ствуют. 

 

8. Красные линии и линии отступа от красных линий 

В границах территории, для которой подготовлен настоящий проект 

межевания, красные линии устанавливаются вдоль проектируемых дорог и 

проездов. 

Таблица 8.1  

Ведомость координат поворотных точек устанавливаемых внутриквартальных крас-

ных линий 

№ точки X Y Примечание 

1 208055.7370 327890.4133 Устанавливаемые 

2 208032.3406 327849.6857 Устанавливаемые 

3 207965.0893 327888.4598 Устанавливаемые 

4 207912.0668 327797.0439 Устанавливаемые 

5 207870.6014 327819.2655 Устанавливаемые 

6 207867.1349 327812.7959 Устанавливаемые 

7 207731.4278 327885.4081 Устанавливаемые 

8 207801.5290 328016.2382 Устанавливаемые 

 

9 207795.5471 328020.4764 Устанавливаемые 

10 207756.3673 327947.3021 Устанавливаемые 

11 207728.9699 327961.9073 Устанавливаемые 

12 207758.0152 328016.1491 Устанавливаемые 

13 207732.1706 328029.9539 Устанавливаемые 

14 207742.5352 328049.5728 Устанавливаемые 

 

15 207736.2900 328052.5700 Устанавливаемые 

16 207719.9074 328020.9620 Устанавливаемые 

17 207690.5459 328036.1882 Устанавливаемые 

 

18 207688.8304 328033.0006 Устанавливаемые 

19 207720.6505 328016.4598 Устанавливаемые 

20 207700.5630 327977.4353 Устанавливаемые 

21 207668.4313 327994.5109 Устанавливаемые 

 

22 207665.3811 327988.6271 Устанавливаемые 

23 207683.9606 327978.6798 Устанавливаемые 

24 207651.8632 327917.1070 Устанавливаемые 

25 207631.6842 327927.2298 Устанавливаемые 

 

26 207629.2802 327922.4559 Устанавливаемые 

27 207664.9460 327904.3872 Устанавливаемые 
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28 207677.1155 327928.6198 Устанавливаемые 

29 207703.6212 327914.5435 Устанавливаемые 

30 207726.0664 327956.4822 Устанавливаемые 

31 207753.4015 327941.8248 Устанавливаемые 

32 207722.1130 327883.4408 Устанавливаемые 

33 207793.3310 327845.3483 Устанавливаемые 

34 207772.0938 327805.6772 Устанавливаемые 

35 207903.4174 327755.6281 Устанавливаемые 

36 207998.8781 327780.0963 Устанавливаемые 

37 208061.4179 327887.6150 Устанавливаемые 

 

38 207947.2349 327803.2566 Устанавливаемые 

39 207971.4013 327809.4663 Устанавливаемые 

40 208001.0362 327860.6266 Устанавливаемые 

41 208029.0751 327844.3172 Устанавливаемые 

42 207994.9371 327785.4912 Устанавливаемые 

43 207954.4465 327775.0980 Устанавливаемые 

 

44 207967.3459 327879.9210 Устанавливаемые 

45 207995.7134 327863.6485 Устанавливаемые 

46 207967.3099 327814.8297 Устанавливаемые 

47 207922.7348 327803.1711 Устанавливаемые 

 

48 207941.2795 327801.6977 Устанавливаемые 

49 207948.4861 327773.5687 Устанавливаемые 

50 207903.6748 327762.1027 Устанавливаемые 

51 207859.1137 327779.0776 Устанавливаемые 

52 207875.4227 327809.6362 Устанавливаемые 

53 207906.7732 327792.8294 Устанавливаемые 

 

54 207852.9361 327781.3563 Устанавливаемые 

55 207781.0230 327809.2096 Устанавливаемые 

56 207798.8542 327842.2972 Устанавливаемые 

57 207866.5309 327806.0324 Устанавливаемые 

    

58 207679.9370 327934.2405 Устанавливаемые 

59 207698.4968 327971.0928 Устанавливаемые 

60 207720.5686 327959.4134 Устанавливаемые 

61 207701.0174 327922.8333 Устанавливаемые 

 

62 207703.7028 327975.6760 Устанавливаемые 

63 207729.3176 328024.2998 Устанавливаемые 

64 207749.6859 328013.5887 Устанавливаемые 

65 207723.5292 327964.9091 Устанавливаемые 
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Также красные линии устанавливаются вдоль квартала застройки. 

Таблица 8.2  

Ведомость координат поворотных точек устанавливаемых красных линий вдоль 

квартала застройки 

№ точки X Y Примечание 

1 207610.6900 327892.2900 Устанавливаемые 

2 207611.7100 327894.0500 Устанавливаемые 

3 207613.9600 327892.9500 Устанавливаемые 

4 207626.6500 327917.2600 Устанавливаемые 

5 207628.2500 327920.4100 Устанавливаемые 

6 207632.7830 327929.4119 Устанавливаемые 

7 207632.5800 327929.5200 Устанавливаемые 

8 207659.5200 327985.9300 Устанавливаемые 

9 207663.0248 327984.1737 Устанавливаемые 

10 207670.9700 327999.1900 Устанавливаемые 

11 207691.2400 328037.5000 Устанавливаемые 

12 207693.1100 328041.3400 Устанавливаемые 

13 207707.6000 328068.3600 Устанавливаемые 

14 207715.4600 328064.0700 Устанавливаемые 

15 207725.7800 328057.7000 Устанавливаемые 

16 207732.1900 328054.4900 Устанавливаемые 

17 207736.2900 328052.5700 Устанавливаемые 

18 207741.9000 328049.9100 Устанавливаемые 

19 207774.0700 328032.8300 Устанавливаемые 

20 207960.9200 327931.1000 Устанавливаемые 

21 207986.9600 327918.1000 Устанавливаемые 

22 208042.9900 327888.1900 Устанавливаемые 

23 208046.9527 327895.0038 Устанавливаемые 

24 208063.1700 327886.7200 Устанавливаемые 

25 208069.7700 327883.1400 Устанавливаемые 

26 208117.2700 327857.3000 Устанавливаемые 

27 208128.2500 327851.3200 Устанавливаемые 

28 208139.4800 327848.0200 Устанавливаемые 

29 208147.6300 327844.6100 Устанавливаемые 

30 208147.2596 327843.6821 Устанавливаемые 

31 208168.1300 327835.3500 Устанавливаемые 

32 208171.1900 327834.0500 Устанавливаемые 

Красные линии на территориях, смежных с территорией в границах 

проекта планировки, следует установить при подготовке проектов планиров-

ки (их основной (утверждаемой) части) для соответствующих частей терри-

тории. 

Линиями регулирования застройки для целей настоящего проекта пла-

нировки следует считать линии отступа от красных линий в целях определе-

ния места допустимого размещения зданий, строений, сооружений. 

- отступ застройки от красных линий не менее 5 м, если иное не 

определено проектом планировки. Допускается совмещение линии застройки 

с красной линией в районах сложившейся застройки; 
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- высота жилых домов до верха плоской кровли не более 20,0 м до 

конька скатной кровли не более 24,0 м; 

- если фактическая площадь земельного участка в существующей 

застройке меньше нормативных размеров, определенных по СП 30-101-98, и 

увеличение размеров земельного участка за счет смежных земельных участ-

ков не представляется возможным, то границы участка жилого дома устанав-

ливаются по существующим границам. 

Противопожарные расстояния между зданиями, сооружениями должны 

обеспечивать нераспространение пожара на соседние здания, сооружения в 

соответствии с требованиями Федерального закона от 22.07.2008 N 123-ФЗ 

“Технический регламент о требованиях пожарной безопасности”. 
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Приложение 1. Ведомость координат поворотных точек границ 

земельных участков, участвующих в межевании территории 

Таблица П.1  

Ведомость координат поворотных точек границ земельных участков, участвующих 

в межевании территории 
Земельный участок 33:21:010116:ЗУ1 

1 207949.2587 327802.1713 Устанавливаемые 

2 207972.4156 327808.1228 Устанавливаемые 
3 208001.5917 327858.4991 Устанавливаемые 
4 208026.9466 327843.7335 Устанавливаемые 
5 207993.9143 327786.8210 Устанавливаемые 
6 207970.5766 327780.8334 Устанавливаемые 
7 207955.5862 327776.9874 Устанавливаемые 
8 207953.0721 327787.0207 Устанавливаемые 

Земельный участок 33:21:010116:ЗУ2 

1 207940.2005 327799.8183 Устанавливаемые 
2 207946.6260 327774.7332 Устанавливаемые 
3 207932.2611 327771.0404 Устанавливаемые 
4 207930.5193 327770.5965 Устанавливаемые 
5 207903.6748 327763.7562 Устанавливаемые 
6 207864.3749 327778.7608 Устанавливаемые 
7 207861.2763 327779.9438 Устанавливаемые 
8 207867.6387 327791.8158 Устанавливаемые 
9 207876.0625 327807.5343 Устанавливаемые 
10 207906.5867 327791.1778 Устанавливаемые 
11 207929.6907 327797.1209 Устанавливаемые 
12 207949.2587 327802.1713 Устанавливаемые 
13 207972.4156 327808.1228 Устанавливаемые 
14 208001.5917 327858.4991 Устанавливаемые 

Земельный участок 33:21:010116:ЗУ3 

1 207852.3812 327783.3386 Устанавливаемые 
2 207831.6867 327791.2360 Устанавливаемые 
3 207799.7139 327803.4373 Устанавливаемые 
4 207783.1382 327809.7628 Устанавливаемые 
5 207793.8170 327829.7571 Устанавливаемые 
6 207799.3965 327840.2900 Устанавливаемые 
7 207864.4030 327805.4542 Устанавливаемые 
8 207859.1603 327795.8095 Устанавливаемые 

Земельный участок 33:21:010116:ЗУ4 

1 207741.3314 327919.3137 Устанавливаемые 
2 207717.0854 327874.0344 Устанавливаемые 
3 207700.3900 327882.8100 Устанавливаемые 
4 207693.1100 327886.6500 Устанавливаемые 
5 207667.0842 327900.1513 Устанавливаемые 
6 207671.6400 327908.7200 Устанавливаемые 
7 207689.3200 327944.3400 Устанавливаемые 
8 207691.8170 327949.3117 Устанавливаемые 
9 207678.4800 327956.0100 Устанавливаемые 
10 207686.6000 327970.9100 Устанавливаемые 
11 207689.3358 327976.0287 Устанавливаемые 
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12 207753.3737 327941.8027 Устанавливаемые 
13 207752.8956 327940.9099 Устанавливаемые 

Земельный участок 33:21:010116:ЗУ5 

1 207755.1700 327956.1700 Устанавливаемые 

2 207747.9343 327959.5980 Устанавливаемые 

3 207744.9602 327953.3217 Устанавливаемые 

4 207703.6619 327975.5951 Устанавливаемые 

5 207733.2368 328031.8775 Устанавливаемые 

6 207742.5352 328049.5728 Устанавливаемые 

7 207774.0700 328032.8300 Устанавливаемые 

8 207780.3700 328027.6400 Устанавливаемые 

9 207795.5470 328020.4760 Устанавливаемые 

10 207791.7416 328013.3721 Устанавливаемые 

11 207790.5015 328011.0573 Устанавливаемые 

12 207788.3721 328007.0821 Устанавливаемые 

13 207786.2754 328003.1681 Устанавливаемые 

14 207779.2632 327990.0780 Устанавливаемые 

15 207777.2241 327986.2716 Устанавливаемые 

16 207756.2813 327947.2327 Устанавливаемые 

17 207752.0156 327949.5210 Устанавливаемые 
Земельный участок 33:21:010116:ЗУ6 

1 208054.2547 327891.2738 Устанавливаемые 
2 208030.8583 327850.5461 Устанавливаемые 
3 207965.0878 327888.4604 Устанавливаемые 
4 207912.7972 327798.4103 Устанавливаемые 
5 207890.1414 327810.5666 Устанавливаемые 
6 207869.9636 327821.3653 Устанавливаемые 
7 207866.4980 327814.8974 Устанавливаемые 
8 207857.6164 327819.6566 Устанавливаемые 
9 207830.9203 327833.9620 Устанавливаемые 
10 207792.6352 327854.3841 Устанавливаемые 
11 207732.1654 327886.7906 Устанавливаемые 
12 207747.8766 327916.1591 Устанавливаемые 
13 207759.3491 327937.5684 Устанавливаемые 
14 207766.4400 327950.8300 Устанавливаемые 
15 207769.3500 327957.1000  

16 207778.3900 327965.2200  

17 207781.6800 327963.6300  

18 207802.8500 328015.2700  

19 207796.1100 328020.2100  

20 207795.5469 328020.4758  

21 207791.7416 328013.3721  

22 207790.5015 328011.0573  

23 207788.3721 328007.0821  

24 207786.2753 328003.1679  

25 207779.2632 327990.0780  

26 207777.2241 327986.2716  

27 207756.2799 327947.2302  

28 207752.0156 327949.5210 Устанавливаемые 
29 207751.7400 327948.9400 Устанавливаемые 
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30 207744.5100 327952.3700 Устанавливаемые 
31 207744.9602 327953.3217 Устанавливаемые 
32 207703.6619 327975.5951 Устанавливаемые 
33 207733.2368 328031.8775 Устанавливаемые 
34 207742.5352 328049.5728 Устанавливаемые 
35 207736.2900 328052.5700 Устанавливаемые 
36 207721.5800 328021.6000 Устанавливаемые 
37 207701.7400 327982.8600 Устанавливаемые 
38 207670.9700 327999.1900 Устанавливаемые 
39 207663.0247 327984.1735 Устанавливаемые 
40 207681.6700 327974.8300 Устанавливаемые 
41 207672.0700 327954.0300 Устанавливаемые 
42 207689.3200 327944.3400 Устанавливаемые 
43 207691.8170 327949.3117 Устанавливаемые 
44 207678.4800 327956.0100 Устанавливаемые 
45 207686.6000 327970.9100 Устанавливаемые 
46 207689.3358 327976.0287 Устанавливаемые 
47 207753.3737 327941.8027 Устанавливаемые 
48 207752.8956 327940.9099 Устанавливаемые 
49 207741.3314 327919.3137 Устанавливаемые 
50 207717.1081 327874.0767 Устанавливаемые 
51 207762.8100 327850.0000 Устанавливаемые 
52 207787.2322 327837.1702 Устанавливаемые 
53 207785.7888 327834.4846 Устанавливаемые 
54 207770.6303 327806.2360 Устанавливаемые 
55 207767.8119 327800.9837 Устанавливаемые 
56 207772.0084 327800.0306 Устанавливаемые 
57 207778.0719 327796.8036 Устанавливаемые 
58 207902.9345 327749.1409 Устанавливаемые 
59 207924.8753 327754.8152 Устанавливаемые 
60 207980.7432 327769.0758 Устанавливаемые 
61 208002.6618 327774.9059 Устанавливаемые 
62 208035.3006 327830.6279 Устанавливаемые 
63 208030.0765 327833.6558 Устанавливаемые 
64 208061.4163 327887.6156 Устанавливаемые 

 

65 207949.2587 327802.1713 Устанавливаемые 
66 207972.4156 327808.1228 Устанавливаемые 
67 208001.5917 327858.4991 Устанавливаемые 
68 208026.9466 327843.7335 Устанавливаемые 
69 207993.9143 327786.8210 Устанавливаемые 
70 207970.5766 327780.8334 Устанавливаемые 
71 207955.5862 327776.9874 Устанавливаемые 
72 207953.0721 327787.0207 Устанавливаемые 

 

73 207967.3443 327879.9216 Устанавливаемые 
74 207995.7118 327863.6491 Устанавливаемые 
75 207967.3083 327814.8303 Устанавливаемые 
76 207922.7333 327803.1717 Устанавливаемые 
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77 207940.2005 327799.8183 Устанавливаемые 
78 207946.6260 327774.7332 Устанавливаемые 
79 207932.2611 327771.0404 Устанавливаемые 
80 207930.5193 327770.5965 Устанавливаемые 
81 207903.6748 327763.7562 Устанавливаемые 
82 207864.3749 327778.7608 Устанавливаемые 
83 207861.2763 327779.9438 Устанавливаемые 
84 207867.6387 327791.8158 Устанавливаемые 
85 207876.0625 327807.5343 Устанавливаемые 
86 207906.5867 327791.1778 Устанавливаемые 
87 207929.6907 327797.1209 Устанавливаемые 
88 207949.2587 327802.1713 Устанавливаемые 
89 207972.4156 327808.1228 Устанавливаемые 
90 208001.5917 327858.4991 Устанавливаемые 

 

91 207852.3812 327783.3386 Устанавливаемые 
92 207831.6867 327791.2360 Устанавливаемые 

93 207799.7139 327803.4373 Устанавливаемые 

94 207783.1382 327809.7628 Устанавливаемые 

95 207793.8170 327829.7571 Устанавливаемые 

96 207799.3965 327840.2900 Устанавливаемые 

97 207864.4030 327805.4542 Устанавливаемые 

98 207859.1603 327795.8095 Устанавливаемые 

 

99 207667.0842 327900.1513 Устанавливаемые 

100 207628.2500 327920.4100 Устанавливаемые 

101 207632.5800 327929.5200 Устанавливаемые 

102 207671.6400 327908.7200 Устанавливаемые 
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Кол. уч.Изм. Лист Подп. Дата№ док.

ООО "Градпроект"Чертёж межевания территории. Установление

внутриквартальных красных линий М 1:1000

Нач.отдела

Разработал

Гиевая

Большакова

П 2

г. Вязники, Владимирская область

Чертёж межевания территории. Установление внутриквартальных

красных линий М 1:1000

Контракт №210

Документация по планировке территории – разработка проекта планировки

территории и проекта межевания территории квартала застройки на
пересечении улиц Владимирская и Ленина города Вязники

Условные обозначения:
границы территории, в отношении которой осуществляется

проект планировки территории

границы земельных участков, стоящих на

кадастровом учёте

поворотные точки устанавливаемых красных линий3

Экспликация:

Детская площадка от 0-3 лет1

Детская площадка от 3-7 лет2

Детская площадка от 7-14 лет3

Волейбольная площадка4

Баскетбольная площадка5

Спортивная площадка от 14 лет6

Хозяйственная площадка7

Площадка для выгула собак

устанавливаемые красные линии

8

объекты капитального строительства, стоящие на

кадастровом учёте

Территория под существующей средней общеобразовательной школой9

Территория под строящимся корпусом школы10
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Стадия Лист Листов

Кол. уч.Изм. Лист Подп. Дата№ док.

ООО "Градпроект"Чертёж межевания территории. Красные линии

вдоль квартала застройки М 1:1000

Нач.отдела

Разработал

Гиевая

Большакова

П 3

г. Вязники, Владимирская область

Чертёж межевания территории. Красные линии вдоль квартала

застройки М 1:1000

Контракт №210

Документация по планировке территории – разработка проекта планировки

территории и проекта межевания территории квартала застройки на
пересечении улиц Владимирская и Ленина города Вязники

Условные обозначения:
границы территории, в отношении которой осуществляется

проект планировки территории

границы земельных участков, стоящих на

кадастровом учёте

поворотные точки устанавливаемых красных линий3
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Стадия Лист Листов

Кол. уч.Изм. Лист Подп. Дата№ док.

ООО "Градпроект"
Чертеж межевания территории.

Межевание земельного участка с условным

кадастровым номером 33:21:010116:ЗУ1

Нач.отдела

Разработал

Гиевая

Большакова

П 4

г. Вязники, Владимирская область

Чертеж межевания территории. Межевание земельного участка с условным кадастровым номером 33:21:010116:ЗУ1

Контракт №210

Документация по планировке территории – разработка проекта планировки

территории и проекта межевания территории квартала застройки на

пересечении улиц Владимирская и Ленина города Вязники

Условные обозначения:
границы территории, в отношении которой осуществляется

проект планировки территории

границы земельных участков, стоящих на

кадастровом учёте

поворотные точки образуемых земельных участков3

образуемые земельные участки

вид разрешенного использования - малоэтажная многоквартирная жилая

застройка (код 2.1.1)
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Стадия Лист Листов

Кол. уч.Изм. Лист Подп. Дата№ док.

ООО "Градпроект"
Чертеж межевания территории.

Межевание земельного участка с условным

кадастровым номером 33:21:010116:ЗУ2

Нач.отдела

Разработал

Гиевая

Большакова

П 5

г. Вязники, Владимирская область

Чертеж межевания территории. Межевание земельного участка с условным кадастровым номером 33:21:010116:ЗУ2

Контракт №210

Документация по планировке территории – разработка проекта планировки

территории и проекта межевания территории квартала застройки на
пересечении улиц Владимирская и Ленина города Вязники

Условные обозначения:
границы территории, в отношении которой осуществляется

проект планировки территории

границы земельных участков, стоящих на

кадастровом учёте

поворотные точки образуемых земельных участков3

образуемые земельные участки

вид разрешенного использования - малоэтажная многоквартирная жилая

застройка (код 2.1.1)
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Стадия Лист Листов

Кол. уч.Изм. Лист Подп. Дата№ док.

ООО "Градпроект"
Чертеж межевания территории.

Межевание земельного участка с условным

кадастровым номером 33:21:010116:ЗУ3

Нач.отдела

Разработал

Гиевая

Большакова

П 6

г. Вязники, Владимирская область

Чертеж межевания территории. Межевание земельного участка с условным кадастровым номером 33:21:010116:ЗУ3

Контракт №210

Документация по планировке территории – разработка проекта планировки

территории и проекта межевания территории квартала застройки на

пересечении улиц Владимирская и Ленина города Вязники

Условные обозначения:
границы территории, в отношении которой осуществляется

проект планировки территории

границы земельных участков, стоящих на

кадастровом учёте

поворотные точки образуемых земельных участков3

образуемые земельные участки

вид разрешенного использования - малоэтажная многоквартирная жилая

застройка (код 2.1.1)

объекты капитального строительства, стоящие на

кадастровом учёте
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Стадия Лист Листов

Кол. уч.Изм. Лист Подп. Дата№ док.

ООО "Градпроект"
Чертеж межевания территории.

Межевание земельного участка с условным

кадастровым номером 33:21:010116:ЗУ4

Нач.отдела

Разработал

Гиевая

Большакова

П 7

г. Вязники, Владимирская область

Чертеж межевания территории. Межевание земельного участка с условным кадастровым номером 33:21:010116:ЗУ4

Контракт №210

Документация по планировке территории – разработка проекта планировки

территории и проекта межевания территории квартала застройки на

пересечении улиц Владимирская и Ленина города Вязники

Условные обозначения:
границы территории, в отношении которой осуществляется

проект планировки территории

границы земельных участков, стоящих на

кадастровом учёте

поворотные точки образуемых земельных участков3

образуемые земельные участки

вид разрешенного использования - среднеэтажная жилая застройка (код 2.5)
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Стадия Лист Листов

Кол. уч.Изм. Лист Подп. Дата№ док.

ООО "Градпроект"
Чертеж межевания территории.

Межевание земельного участка с условным

кадастровым номером 33:21:010116:ЗУ5

Нач.отдела

Разработал

Гиевая

Большакова

П 8

г. Вязники, Владимирская область

Чертеж межевания территории. Межевание земельного участка с условным кадастровым номером 33:21:010116:ЗУ5

Контракт №210

Документация по планировке территории – разработка проекта планировки

территории и проекта межевания территории квартала застройки на

пересечении улиц Владимирская и Ленина города Вязники

Условные обозначения:
границы территории, в отношении которой осуществляется

проект планировки территории

границы земельных участков, стоящих на

кадастровом учёте

поворотные точки образуемых земельных участков3

образуемые земельные участки

вид разрешенного использования - среднеэтажная жилая застройка (код 2.5)

объекты капитального строительства, стоящие на

кадастровом учёте
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ООО "Градпроект"
Чертеж межевания территории. Межевание

многоконтурного земельного участка с условным

кадастровым номером 33:21:010116:ЗУ6

Нач.отдела

Разработал

Гиевая

Большакова

П 9

г. Вязники, Владимирская область

Чертеж межевания территории. Межевание многоконтурного земельного участка с условным кадастровым номером

33:21:010116:ЗУ6

Контракт №210

Документация по планировке территории – разработка проекта планировки

территории и проекта межевания территории квартала застройки на

пересечении улиц Владимирская и Ленина города Вязники

Условные обозначения:
границы территории, в отношении которой осуществляется

проект планировки территории

границы земельных участков, стоящих на

кадастровом учёте

поворотные точки образуемых земельных участков3

образуемые земельные участки

вид разрешенного использования - улично-дорожная сеть

(код 12.0.1)

объекты капитального строительства, стоящие на

кадастровом учёте
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